舞蹈培训合作协议

甲方: 南京舞艺文化艺术培训中心
乙方：                     性别_____
      居民身份证号
本合同于_____年_____月_____日生效，至_____年_____月_____日止。
甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》及其相关法律规定，双方经过友好协商，对于南京舞艺文化艺术培训中心开设的成人舞蹈课程本着平等互利 ，利益共享，风险共担的原则，达成以下合作事宜。
双方的权利和义务：
甲方：
1、 甲方为乙方提供舞蹈训练教学的教室。
2、 甲方根据实际情况与乙方协商安排课时。
3、 甲方负责在宣传、学员收费，前台接待，卫生等工作。
4、 甲方需承担物业，水电等方面的支出。
乙方：
1、 乙方需要按照双方的协定，按时上课，并备课，以保证教学质量，以及与学员的沟通。
2、 乙方有义务保护舞蹈教室的干净整洁，不乱扔垃圾，为自己及他人维护一个好的学习场所。
3、 乙方不得私自向学员收取任何费用。如需收取必要的演出服道具以及其他相关费用，需经过甲方同意，并由前台负责收取。
利益分成：
甲乙双方经友好协商，就利益分成方面达成以下协议，并共同遵守：
  1、学员学费每月月底会根据收据凭据结算每个月份的总金额，再除去每位学员的服装费80元后，剩余的金额进行5:5分成，并结算。
  2、合作过程中，在合同未满违约并要求取消合作的一方，须向另一方支付赔偿违约金3000元。
补充条款：
    1、乙方必须维护好南京舞艺文化艺术培训中心的名誉，平时招生等可以使用南京舞艺文化艺术培训中心的名义招生，但不得使用其他培训班的名义进行招生。如果在教学上或者生活上造成坏的影响，并且影响到本培训中心的名誉，或者以其他培训班的名义招生，甲方有权进行终止合同，乙方需赔付给甲方损失费2000元。
     2、为了本培训中心及孩子的安全，乙方不能带与教学无关或社会上的人来培训班，特别是那种不三不四的人。
     3、合同期满后，乙方有优先权与甲方续约，如想中断合同，需提前两个月申请告知甲方，如果不提前申请，将按照违约处理。
     4、在舞蹈教学、学生学费处理、孩子教育等一切问题上，都由乙方自行处理，若乙方处理不当，造成一切纠纷或影响的，责任全部由乙方承担，与甲方没关系。
     5、乙方需提供身份证复印件一份，以便甲方备案。
     6、合同一式两份，自签字之日起生效。
如双方有什么需要补充的，可经双方协商，补充协议：

附则
1、本协议未尽事宜，经双方另行协商，需签署补充协议，补充协议与本协议具有同等之法律效益；
2、本协议经双方签署后即告生效；
3、如遇认为不可抗拒因素（如战争、地震等），双方可友好协商解除此协议；
4、甲乙任何一方不得将本协议的权利或义务以其他方式让与他人，除非获得另一方的书面同意。
5、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（签字或盖章）                        日期：
身份证号码：
手机：
乙方（签字或盖章）                        日期：
身份证号码：
[bookmark: _GoBack]手机：